

**ORÇAMENTO DE VENDA**

|            |                                      |                   |         |
|------------|--------------------------------------|-------------------|---------|
| Orçamento: | 324                                  | Edital:           |         |
| Cliente:   | Instituto CEM – Policlínica de Posse |                   |         |
| CNPJ:      | 12.053.184/0002-18                   |                   |         |
| E-mail:    |                                      | Telefone:         |         |
| Emissão:   | 07/07/2023                           | Prazo de Entrega: | 15 dias |
|            |                                      | Data de validade: | 15 dias |

**ENDEREÇO DE COBRANÇA/ENTREGA**

|           |                                               |              |                        |
|-----------|-----------------------------------------------|--------------|------------------------|
| Endereço: | R Dr. Antonio Marcos Gouveia, 514 – Quadra 19 | Bairro:      | AUGUSTO JOSE VALENTE I |
| Número:   | 04                                            | Complemento: | SI 07                  |
| CEP:      | 73.805-201                                    | Cidade:      | Posse                  |
| Estado:   | GO                                            |              |                        |

**DADOS DO FORNECEDOR:**

|               |                                                 |           |                 |       |                 |
|---------------|-------------------------------------------------|-----------|-----------------|-------|-----------------|
| Razão Social: | ENGELTECH EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA |           |                 |       |                 |
| CNPJ:         | 07.612.398/0001-66                              | Endereço: | ADE Conjunto 13 |       |                 |
| Complemento:  | Lote 30 Loja 01                                 | Bairro:   | Águas Claras    | CEP:  | 71.987-720      |
| Cidade        | Brasília                                        | UF        | DF              | FONE: | (61) -3399-8342 |

**ITENS DO ORÇAMENTO:**

| Item  | Descrição                                  | Und | Qtd | Valor Unitário | Total        |
|-------|--------------------------------------------|-----|-----|----------------|--------------|
| 1     | Filtro de fluído de diálise – DIASAFE PLUS | UN  | 10  | R\$ 980,00     | R\$ 9.800,00 |
| Total |                                            |     |     |                | R\$ 9.800,00 |

Valor total: R\$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais)

**DADOS BANCÁRIOS**

|                                                                                       |                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| BANCO: CAIXA ECONÔMICA 104<br>Variação: 003<br>AGÊNCIA: 1057<br>CONTA CORRENTE: 139-0 | BANCO: BANCO DO BRASIL<br>AGÊNCIA: 1887-2<br>CONTA CORRENTE: 47.784-2<br>CNPJ: 07.612.398/0001-66 |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Condições de pagamento: À vista.**

Brasília/DF, 7 de julho de 2023

Aprovado em: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

**MARCIO ROBERTO  
GUIMARAES:9112  
3585687**Assinado de forma digital  
por MARCIO ROBERTO  
GUIMARAES:91123585687  
Versão do Adobe Acrobat  
Reader: 2023.003.20215

Página 1 de 1

Márcio Roberto Guimarães  
Sócio Administrador

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 148393

|                                                                       |               |                     |                     |               |           |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|---------------------|---------------|-----------|
| Nro Proposta                                                          | Nro Gerencial | Abertura            | Encerramento        | Nro Processo  | Situação  |
| 904                                                                   | 148393        | 04/07/2023 11:45:08 | 07/07/2023 09:30:00 | 39549 / 36851 | Encerrada |
| Descrição da proposta                                                 |               |                     |                     |               |           |
| SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS PARA HEMODIÁLISE                             |               |                     |                     |               |           |
| Comprador                                                             |               |                     |                     |               |           |
| 12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE                            |               |                     |                     |               |           |
| Proposta criada por                                                   |               |                     |                     |               |           |
| 12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE                            |               |                     |                     |               |           |
| Endereço de cobrança                                                  |               |                     |                     |               |           |
| AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903 |               |                     |                     |               |           |
| Contato: (62) 9828-1370                                               |               |                     |                     |               |           |
| Endereço de entrega                                                   |               |                     |                     |               |           |
| AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903 |               |                     |                     |               |           |
| Contato: (62) 9828-1370                                               |               |                     |                     |               |           |

| Histórico de Publicação |                     |                                                      |                     |
|-------------------------|---------------------|------------------------------------------------------|---------------------|
|                         | Data/Hora           | Motivo                                               | Encerramento        |
| Publicação              | 04/07/2023 12:12:05 | HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO | 07/07/2023 09:30:00 |

| TOTAL POR FORNECEDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|------------|-----------|-------|---------------|---------------|--------------|
| Cnpj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Nome do Fornecedor                              | Contato                                                              | Docs | Certs | Cartas | Certifs | Ver Prop | Validade   | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Fatura Mínima | Total Pedido |
| 29.496.150/0001-10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ALVAJAX PLUS                                    | MARCELLO WHATSAPP 62996057007 (62) 3273-7522                         | 4    | 4     | 0      | 0       |          | 11/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00          | 0,00         |
| 04.274.988/0002-19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ATIVA HOSPITALAR                                | ANDRÉ / OLIVIA (62) 99441-3551 (16) 3993-9100                        | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 07/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00          | 0,00         |
| Obs: SOMENTE CX FECHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 11.453.808/0001-40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | CARRION SILVA COMERCIAL                         | ELKIS (62) 3518-8297                                                 | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 31/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 1.500,00      | 0,00         |
| 07.847.837/0001-10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | CIENTIFICA HOSPITALAR                           | CAROLINA (62) 3088-9700                                              | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 08/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 200,00        | 2.757,00     |
| 37.531.583/0001-97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | GRANMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE | MARCELO MARTINS - GESTOR NEGÓCIOS ESPECÍFICOS (62) 3574-3048         | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 31/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| 26.160.989/0001-94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DESCTEXTIL SAUDE                                | SUELEN (62) 3013-7000                                                | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 31/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 1.500,00      | 0,00         |
| Obs: caso precise de amostra estão a disposição pronta entrega                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 07.640.617/0001-10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DISTRIBUIDORA BRASIL                            | NIVALDO (62) 3565-1600                                               | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 10/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 900,00        | 0,00         |
| 37.109.097/0004-28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DMI                                             | KENNEDY (62) 3541-3334                                               | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 25/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| 37.284.567/0001-47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MODA CIRURGICA                                  | ALINE BORGES (62) 3661-8453                                          | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 06/08/2023 | 30 Dias   | CIF   | 15 DIAS       | 3.000,00      | 0,00         |
| 23.909.931/0001-02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MEDICAD                                         | DAVI (62) 9 8328-1055                                                | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 28/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| Obs: DAVI 62993954810                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 20.140.256/0001-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | IMPERIAL                                        | KAMILLA CINTRA (62) 3932-0500                                        | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 12/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| 09.034.672/0001-92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MAEVE HOSPITALAR                                | ALESSANDRA TEIXEIRA (62) 3565-1033                                   | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 07/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 800,00        | 7.163,00     |
| Obs: PROPOSTA VALIDA ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES - SUJEITO A ANALISE DE CREDITO PARA COMPRAS À PRAZO -                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 39.752.457/0001-98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MAIS MEDICAL HOSPITALAR                         | QUETSIA PINHEIRO DA SILVA (62) 3015-8441                             | 10   | 5     | 0      | 0       |          | 20/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 3.000,00      | 0,00         |
| 06.073.715/0001-50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MEDLINE                                         | VICTOR (62) 4002-4011                                                | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 31/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 800,00        | 2.360,00     |
| 10.750.894/0001-90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | BSMIX                                           | MARCOS (62) 3088-5468                                                | 8    | 5     | 0      | 1       |          | 07/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 800,00        | 1.112,00     |
| 37.910.277/0001-61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ANTONELLE ODONTOMED                             | DAVI (62) 9 8328-1055                                                | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 28/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| Obs: DAVI 62983281055 62993376363                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 13.036.711/0001-68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PAPELARIA SHALON                                | CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848                                        | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 21/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 900,00        | 0,00         |
| 47.036.211/0001-48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREMIER HOSPITALAR                              | KELLY (62) 3626-5031                                                 | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 31/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| 06.338.087/0001-98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PAPELARIA PRIMICIAS                             | ANDRE BATISTA (62) 3092-2401                                         | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 31/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 1.000,00      | 0,00         |
| 40.760.938/0001-24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | QUALITY MED HOSPITALAR                          | FERNANDO (62) 9 8276-0198                                            | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 31/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 1.000,00      | 1.075,00     |
| 16.699.864/0001-83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA                    | MURILO PIRES (62) 9 8463-1295                                        | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 14/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 1.500,00      | 75.188,00    |
| 37.751.411/0001-29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SEMPRE                                          | VENER ROQUE (62) 9 9462-2822                                         | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 15/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1.200,00      | 2.740,00     |
| 45.212.514/0001-49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SYMEX HOSPITALAR                                | VINICIUS (62) 4106-1571                                              | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 10/07/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| 30.949.099/0001-33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | VFB                                             | GUSTAVO RAMOS / PRIVADO4@VFBBRASIL.COM / 061991988344 (61) 3712-9284 | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 03/08/2023 | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 700,00        | 0,00         |
| Obs: Todos pedidos passarão por análise de crédito e frete. Estamos abertos para negociação. VFB BRASIL Gustavo Ramos Fone: 61-991988344                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 07.173.013/0001-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | VIVA MEDICAMENTOS                               | JULIANA JABUR (62) 3091-2307                                         | 8    | 5     | 0      | 1       |          | 11/07/2023 | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 750,00        | 931,00       |
| Obs: ***** PEDIDO ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO FRETE FOB ***** ESTOQUE SUJEITO A VARIAÇÃO. PRAZO DE ENTREGA EM DIAS ÚTEIS APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO. NÃO RESERVAMOS PRODUTOS SEM CONFIRMAÇÃO DE PEDIDO. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO À VISTA COMBINAR ANTECIPADO. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO. JULIANA JABUR (62) 3091.2307 WHATSAPP E-MAIL: vendas05@vivamedicamentos.com.br |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| TOTAL DO PEDIDO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                 |                                                                      |      |       |        |         |          |            |           |       |               | 93.326,00     |              |

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://cem.vzdigital.com.br/VirtuIdoc/publicar-assinatura-anexo e informando o código 262556 e o código verificador 36801.



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANÇA 30 X 0,80 MM - AGULHA DESCATÁVEL 30X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGA E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOITE E REG MS. |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Fornecedor                                            | Referência da marca /produto                             | Marca                        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE            | AGULHA                                                   | SOLIDOR                      | 500,00      | 500,00     | 0,0699         | 34,95    | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: CX,100                                           |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> DMI                          | 100                                                      | SOLIDOR                      | 500,00      | 0,00       | 0,0750         | 37,50    | 0,00             | 500,00        |          | 25/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> VFB                          | AGULHA 30X0,80MM C /100                                  | MEDIX                        | 500,00      | 0,00       | 0,0790         | 39,50    | 0,00             | 700,00        |          | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
| Obs: AGULHA 30X0,80MM C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: ETILICO ; SOLUCAO A 70% ; APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 13/06/2023 R\$: 4,8640 Marca: J FERES Fornecedor: DISPOMED HOSPITALAR LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Fornecedor                                            | Referência da marca/produto                              | Marca                        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR  | CX COM 12                                                | J FERES                      | 60,00       | 60,00      | 5,2460         | 314,76   | 7.163,16         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 8,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> MEDICAD                      | ALCOOL J.FERES 70% 1000 ML/J FERES/17                    | J FERS                       | 60,00       | 0,00       | 5,3200         | 319,20   | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 9,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> VFB                          | ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES            | J FERES                      | 60,00       | 0,00       | 6,1000         | 366,00   | 0,00             | 700,00        |          | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 25,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES    |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> BSMIX                        | LT                                                       | J.FERES                      | 60,00       | 0,00       | 6,5900         | 395,40   | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 35,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> SEMPRE                       | ALCOOL                                                   | J.FERES                      | 60,00       | 0,00       | 6,7500         | 405,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 39,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA PRIMICIAS          | .                                                        | CRUZEIRO                     | 60,00       | 0,00       | 7,2800         | 436,80   | 0,00             | 1.000,00      |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 50,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PREMIER HOSPITALAR           | CRUZEIRO                                                 | CRUZEIRO                     | 60,00       | 0,00       | 8,0000         | 480,00   | 0,00             | 500,00        |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 64,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON             | ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML                                | ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML    | 60,00       | 0,00       | 8,7900         | 527,40   | 0,00             | 900,00        |          | 21/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 81,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> ALVAJAX PLUS                 | ALC70%                                                   | CRUZEIRO                     | 60,00       | 0,00       | 12,9900        | 779,40   | 0,00             | 0,00          |          | 11/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 167,00   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: LT                                               |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 45079 - CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11,5FR (20CM)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 118,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 14/06/2023 R\$: 118,0000 Marca: BIOMEDICAL Fornecedor: MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Fornecedor                                            | Referência da marca /produto                             | Marca                        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> MEDLINE           | BLISTER                                                  | BIOMEDICAL                   | 20,00       | 20,00      | 118,0000       | 2.360,00 | 2.360,00         | 800,00        |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> SEMPRE                       | CATETER                                                  | BIOMEDICAL                   | 20,00       | 0,00       | 129,4200       | 2.588,40 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 109,00   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> IMPERIAL                     | CX-10                                                    | ALIVE HEART                  | 20,00       | 0,00       | 135,0000       | 2.700,00 | 0,00             | 1.000,00      |          | 12/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 148,00   |
| Obs: CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 12FR (20CM)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000 ML - FRASCO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: BOLS Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 9,4900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: BOLSA 1000ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 16/05/2023 R\$: 8,9900 Marca: EQUIPLEX Fornecedor: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Fornecedor                                            | Referência da marca/produto                              | Marca                        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR  | CX COM 12                                                | EQUIPLEX                     | 600,00      | 600,00     | 9,4900         | 5.694,00 | 7.163,16         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 6,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> QUALITY MED HOSPITALAR       | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX                     | 600,00      | 0,00       | 11,0000        | 6.600,00 | 1.075,20         | 1.000,00      |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 22,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> VFB                          | SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA 1000ML SIST. FECHADO (BEKER) | BEKER                        | 300,00      | 0,00       | 11,2580        | 6.754,80 | 0,00             | 700,00        |          | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 25,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: DISPOSMOS DE 300 UNIDADES A PRONTA ENTREGA       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL         | EUROFARMA                                                | EUROFARMA                    | 600,00      | 0,00       | 11,7300        | 7.038,00 | 0,00             | 900,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 30,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: SORO FISIOL. 0,9% 1000ML C/15 (BLS)              |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR      | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX                     | 600,00      | 0,00       | 13,9900        | 8.394,00 | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 56,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 5433 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: FR Qtde Solic: 210,00 Menor Cotação: 3,8800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: SISTEMA FECHADO 100ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 12/06/2023 R\$: 3,8000 Marca: EQUIPLEX Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                       |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Fornecedor                                            | Referência da marca/produto                              | Marca                        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> VIVA MEDICAMENTOS | FARMARIN                                                 | FARMARIN                     | 240,00      | 240,00     | 3,8800         | 931,20   | 931,20           | 750,00        |          | 11/07/2023        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 29,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: CX C/48 FRASCOS - NÃO FRACIONAMOS.               |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> QUALITY MED HOSPITALAR       | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX                     | 210,00      | 0,00       | 4,1000         | 861,00   | 1.075,20         | 1.000,00      |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 8,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR      | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX                     | 210,00      | 0,00       | 4,2500         | 892,50   | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 128,00   |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> ATIVA HOSPITALAR             | FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX C/ 80 FR/FRESENIUS             | FRESENIUS                    | 240,00      | 0,00       | 4,6000         | 966,00   | 0,00             | 0,00          |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 21,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obs: CX/80 *FRASCO*                                   |                                                          |                              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                          | CLORETO DE SODIO 0,9% SF 100 | HALEX       |            |                |          |                  |               |          |                   | 30        |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente. Autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publico/validar-assinatura-anexo informando o código 262559 e o código verificador 36851.

|                                                                                     | Fornecedor                                    | Referência da marca/produto             | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                                                                     | <input type="checkbox"/> MEDICAD              | ML                                      | ISTAR    | 210,00      | 0,00       | 5,2600         | 1.104,60 | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | Dias      | CIF   | 3 DIAS        | 38,00    |
|                                                                                     | <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL | EQUIPLEX                                | EQUIPLEX | 210,00      | 0,00       | 5,5286         | 1.161,01 | 0,00             | 900,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 45,00    |
| Obs: SORO FISIOL. 0,9% 100ML C/70 (FRS)                                             |                                               |                                         |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                     | <input type="checkbox"/> VFB                  | SORO FIOLOGICO 0,9% FR 100ML HALEXISTAR | HALEX    | 210,00      | 0,00       | 6,0000         | 1.260,00 | 0,00             | 700,00        |          | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 58,00    |
| Obs: SORO FIOLOGICO 0,9% FR 100ML HALEXISTAR                                        |                                               |                                         |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Justificativa da Escolha: ajustei a quantidade para o que vem na caixa (Cx com 48). |                                               |                                         |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                      |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - FRASCO - CONTRATO                                            |                         |                                                          |             |             |            |                |          | Unidade: BOLS    |               | Qtde Solic: 160,00 |                   | Menor Cotação: 4,4800 |       |               |          |
| Detalhes: BOLSA 250ML                                                                                |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| Última Compra: 29/05/2023 R\$: 5,8500 Marca: FRESENIUS Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|                                                                                                      | Fornecedor              | Referência da marca/produto                              | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                  | QUALITY MED HOSPITALAR  | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX    | 160,00      | 240,00     | 4,4800         | 1.075,20 | 1.075,20         | 1.000,00      |                    | 31/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | -23,00   |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | DISTRIBUIDORA BRASIL    | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX    | 160,00      | 0,00       | 4,8825         | 781,20   | 0,00             | 900,00        |                    | 10/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | -17,00   |
| Obs: SORO FISIOL. 0,9% 250ML C/40 (FRS)                                                              |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | MAIS MEDICAL HOSPITALAR | EQUIPLEX                                                 | EQUIPLEX    | 160,00      | 0,00       | 4,9500         | 792,00   | 0,00             | 3.000,00      |                    | 20/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 3 DIAS        | -15,00   |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | MEDICAD                 | CLORETO DE SODIO 0,9% SF 250 ML                          | HALEX ISTAR | 160,00      | 0,00       | 5,3500         | 856,00   | 0,00             | 1.000,00      |                    | 28/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 3 DIAS        | -9,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | VFB                     | CLORETO DE SODIO 0,9% BLS C/250ML SIST.FECH (HALEXISTAR) | HALEXISTAR  | 160,00      | 0,00       | 5,5000         | 880,00   | 0,00             | 700,00        |                    | 03/08/2023        | 30 Dias               | CIF   | 4 DIAS        | -6,00    |
| Obs: CLORETO DE SODIO 0,9% BLS C/250ML SIST.FECH (HALEXISTAR)                                        |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | ATIVA HOSPITALAR        | FISIOLOGICO 0,9% 250ML CX C/ 48 FR /FRESENIUS            | FRESENIUS   | 192,00      | 0,00       | 5,5300         | 884,80   | 0,00             | 0,00          |                    | 07/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | -5,00    |
| Obs: CX/48                                                                                           |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | MAEVE HOSPITALAR        | CX COM 40                                                | JP FARMA    | 160,00      | 0,00       | 5,7500         | 920,00   | 7.163,16         | 800,00        |                    | 07/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | -2,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                             | CIENTIFICA HOSPITALAR   | CX/50                                                    | BEKER       | 150,00      | 0,00       | 6,0500         | 968,00   | 2.757,00         | 200,00        |                    | 08/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 3,00     |
| Obs: CX/50                                                                                           |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que na caixa (Cx com 40).                      |                         |                                                          |             |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |

31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C/13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)  
 Detalhes: ESTERIL ; COR BRANCA ; DESCARTAVEL ; COMPRESA GAZE ; TECIDO 100% ALGODAO ; ISENTA DE IMPUREZAS ; 8 (OITO) CAMADAS ; 05 (CINCO) DOBRAS ; 13 (TREZE) FIOS/CENTIMETRO QUADRADO.  
 Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,3500 Marca: - COR BRANCA Fornecedor: MED OESTE HOSPITALAR

|                                                                                                                                                        | Fornecedor              | Referência da marca/produto                                  | Marca                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | ATIVA HOSPITALAR        | COMPRESSA LIVIA GAZE ESTÉRIL 13FIOS 7,5CMX7,5CM PCT C/10 (CX | LIVIA / AMED                            | 2.520,00    | 0,00       | 0,4400         | 1.144,00 | 0,00             | 0,00          |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 26,00    |
| Obs: CAIXA VALOR R\$369,60 C/840UNDS - UNIDADES 0,44                                                                                                   |                         |                                                              |                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                    | MAEVE HOSPITALAR        | CX COM 10                                                    | - COMPRESSA GAZE                        | 2.600,00    | 2.600,00   | 0,4440         | 1.154,40 | 7.163,16         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 27,00    |
| Obs: BIOTEXTIL                                                                                                                                         |                         |                                                              |                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | DESCTEXTIL SAUDE        | DALIA PREMIUM                                                | DESCTEXTIL                              | 2.600,00    | 0,00       | 0,4500         | 1.170,00 | 0,00             | 1.500,00      |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 29,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | CIENTIFICA HOSPITALAR   | CX/10                                                        | - COR BRANCA                            | 2.600,00    | 0,00       | 0,4800         | 1.248,00 | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 37,00    |
| Obs: BIOTEXTIL PCT                                                                                                                                     |                         |                                                              |                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | CARRION SILVA COMERCIAL | TEXMED                                                       | - COR BRANCA                            | 2.600,00    | 0,00       | 0,5000         | 1.300,00 | 0,00             | 1.500,00      |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 43,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | MEDICAD                 | COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 13FIOS 1X10UN              | DESCTEXTIL/4004                         | 2.600,00    | 0,00       | 0,5000         | 1.300,00 | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 43,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | SEMPRE                  | COMPRESSA                                                    | - 13 (TREZE) FIOS /CENTÍMETRO QUADRADO" | 2.600,00    | 0,00       | 0,5600         | 1.456,00 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 60,00    |
| Obs: DESCTEXTIL                                                                                                                                        |                         |                                                              |                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | DMI                     | 10                                                           | AMED                                    | 2.600,00    | 0,00       | 0,6300         | 1.638,00 | 0,00             | 500,00        |          | 25/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 80,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                               | DISTRIBUIDORA BRASIL    | CREMER                                                       | - 13 (TREZE) FIOS /CENTÍMETRO QUADRADO" | 2.640,00    | 0,00       | 1,1650         | 3.029,00 | 0,00             | 900,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 233,00   |
| Obs: COMPRESSA 13F 7,5X7,5 PCT C/10 CX C/240 (ESTERIL)                                                                                                 |                         |                                                              |                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não nos atende de acordo com o solicitado e não vende sem o alvará sanitário. |                         |                                                              |                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                     |                                                                  |                                                             |          |             |            |                |           |                                                          |               |                    |                   |                        |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|-----------|----------------------------------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| 25982 - CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL ACIDA 5 LITROS |                                                                  |                                                             |          |             |            |                |           | Unidade: GL                                              |               | Qtde Solic: 628,00 |                   | Menor Cotação: 19,8400 |       |               |          |
| Última Compra: 12/06/2023 R\$: 20,8800                              |                                                                  |                                                             |          |             |            |                |           | Marca: FARMARIN Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA |               |                    |                   |                        |       |               |          |
|                                                                     | Fornecedor                                                       | Referência da marca/produto                                 | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor                                         | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| 13                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA | CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL ACIDA 5 LITROS | FARMARIN | 628,00      | 628,00     | 19,8400        | 12.459,52 | 75.188,32                                                | 1.500,00      |                    | 14/07/2023        | 30 Dias                | CIF   | 7 DIAS        | -5,00    |
|                                                                     | <input type="checkbox"/> SEMPRE                                  | SOL. ACIDA                                                  | FARMARIN | 628,00      | 0,00       | 20,5000        | 12.874,00 | 2.740,05                                                 | 1.200,00      |                    | 15/07/2023        | 30 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | -2,00    |
|                                                                     | <input type="checkbox"/> CARRION SILVA COMERCIAL                 | FARMARIN                                                    | FARMARIN | 628,00      | 0,00       | 21,5000        | 13.502,00 | 0,00                                                     | 1.500,00      |                    | 31/07/2023        | 30 Dias                | CIF   | 3 DIAS        | 3,00     |

|                                                                                                 |  |  |  |             |                    |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------|--------------------|------------------------|
| 25984 - CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL. BASICA 5 LITROS                           |  |  |  | Unidade: GL | Qtde Solic: 624,00 | Menor Cotação: 18,0000 |
| Detalhes: GALÃO 5 LITROS                                                                        |  |  |  |             |                    |                        |
| Última Compra: 12/06/2023 R\$: 18,9600 Marca: FARMARIN Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA |  |  |  |             |                    |                        |

Este documento é assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser feita no site: <https://eem-vozdigital.com.br/virtuadoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 262559 e o código verificador 36851.

|                                     | Fornecedor                   | Referência da marca/produto                                  | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA | CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL. BASICA 5 LITRO | FARMARIN | 624,00      | 624,00     | 18,0000        | 11.232,00 | 75.188,32        | 1.500,00      |          | 14/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -5,00    |
| <input type="checkbox"/>            | SEMPRE                       | SOL.BASICA                                                   | FARMARIN | 624,00      | 0,00       | 18,5500        | 11.575,20 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | -2,00    |
| <input type="checkbox"/>            | CARRION SILVA COMERCIAL      | FARMARIN                                                     | FARMARIN | 624,00      | 0,00       | 19,4600        | 12.143,04 | 0,00             | 1.500,00      |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 3,00     |
| <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR        | ESTOQUE: 400                                                 | FARMARIN | 400,00      | 0,00       | 24,0000        | 14.976,00 | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 27,00    |
| Obs: UND                            |                              |                                                              |          |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                              |                      |                              |            |                    |            |                |           |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------|----------------------|------------------------------|------------|--------------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| 64894 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL DE CATETER IV 8,9 X 11,5 CM |                      |                              |            |                    |            |                |           |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000                                   |                      |                              |            | Marca: Fornecedor: |            |                |           | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 200,00 |                   | Menor Cotação: 2,2000 |       |               |          |
|                                                              | Fornecedor           | Referência da marca /produto | Marca      | Qtde Cotada        | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                          | SEMPRE               | CURATIVO                     | VITALDERME | 200,00             | 200,00     | 2,2000         | 440,00    | 2.740,05         | 1.200,00      |                    | 15/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: CX.100                                                  |                      |                              |            |                    |            |                |           |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                     | SYMEX HOSPITALAR     | CX/50                        | CREMER     | 200,00             | 0,00       | 3,9100         | 782,00    | 0,00             | 500,00        |                    | 10/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                     | BSMIX                | CX:50UND                     | ESSITY BSN | 200,00             | 0,00       | 4,7900         | 958,00    | 1.112,00         | 800,00        |                    | 07/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: LEUKOMED 8,5CM X11,5CM                                  |                      |                              |            |                    |            |                |           |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                     | DISTRIBUIDORA BRASIL | CREMER                       | CREMER     | 200,00             | 0,00       | 110,4000       | 22.080,00 | 0,00             | 900,00        |                    | 10/07/2023        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: FIXADOR P/ CATETER 9X12CM C/50 (INVENA FIX)             |                      |                              |            |                    |            |                |           |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |

47083 - DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR

Detalhes: EM POLISSULFONA

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 56,5000

Marca: NIPRO

Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA

Unidade: UN

Qtde Solic: 610,00

Menor Cotação: 60,8200

|                                     | Fornecedor                   | Referência da marca/produto                  | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA | DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR | NIPRO | 610,00      | 610,00     | 60,8200        | 37.100,20 | 75.188,32        | 1.500,00      |          | 14/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 8,00     |
| <input type="checkbox"/>            | SEMPRE                       | DIALISADOR                                   | NIPRO | 610,00      | 0,00       | 64,9000        | 39.589,00 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 15,00    |
| <input type="checkbox"/>            | BSMIX                        | UND                                          | NIPRO | 610,00      | 0,00       | 65,0000        | 39.650,00 | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 15,00    |

233 - EQUIPO PARA SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS GRAVIT. COM INJETOR LATERAL

Unidade: UN

Qtde Solic: 500,00

Menor Cotação: 0,7900

Detalhes: "EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO

Última Compra: 29/06/2023

R\$: 0,8890

Marca: TKL

Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

| Fornecedor                                                                                                                           | Referência da marca /produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR                                                                                     | DESCARPACK                   | DESCARPACK | 500,00      | 0,00       | 0,7900         | 395,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -11,00   |
| <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE                                                                                           | EQUIPO                       | TKL        | 500,00      | 500,00     | 0,9000         | 450,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1,00     |
| <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL                                                                                        | MEDIX                        | MEDIX      | 500,00      | 0,00       | 0,9200         | 460,00   | 0,00             | 900,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 3,00     |
| Obs: EQUIPO MACRO FLEX C/INJ. LAT C/25 (LS)                                                                                          |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> DMI                                                                                                         | 25                           | GLOMED     | 500,00      | 0,00       | 1,0800         | 540,00   | 0,00             | 500,00        |          | 25/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 21,00    |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|    |                                                                                                               |  |  |  |             |                   |                |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------|-------------------|----------------|
| 18 | 47086 - FILTRO DE FLUIDO DE DIALISE                                                                           |  |  |  | Unidade: UN | Qtde Solic: 10,00 | Menor Cotação: |
|    | Detalhes: COMPATIVEL COM O EQUIPAMENTO: DIASAFE PLUS (FRESENIUS)                                              |  |  |  |             |                   |                |
|    | Última Compra: 13/06/2023 R\$: 980,0000 Marca: FRESENIUS Fornecedor: ENGELTECH EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR |  |  |  |             |                   |                |
|    | PRODUTO NÃO COTADO                                                                                            |  |  |  |             |                   |                |

25996 - ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE

Unidade: UN

Qtde Solic: 1.000,00

Menor Cotação: 0.5500

Detalhes: PRESSÃO ARTERIAL E VENOSA PARA MÁQUINA DE HEMODIÁLISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFÓBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,6600

Marca: DORA

Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

|                                     | Fornecedor                   | Referência da marca/produto                           | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA | ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE | DORA      | 1.000,00    | 1.000,00   | 0,5500         | 550,00   | 75.188,32        | 1.500,00      |          | 14/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -17,00   |
| <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR        | UND                                                   | FORTECARE | 1.000,00    | 0,00       | 0,6700         | 670,00   | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 29,00    |
| Obs: UND                            |                              |                                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | SEMPRE                       | ISOLADOR                                              | DORA      | 1.000,00    | 0,00       | 0,6700         | 670,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 2,00     |
| Obs: CX.1000                        |                              |                                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | BSMIX                        | CX:1000UND                                            | NIPRO     | 1.000,00    | 0,00       | 1,0400         | 1.040,00 | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 58,00    |

44224 - LENCOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO

Unidade: PCTQtde Solic: 1.000,00Menor Cotação: 1,1120

Detalhes: LENCOL DESC. COM ELASTICO BRANCO FRAMATURA LEVE 2X0,9 PACOTE COM 10

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 1,0900 Marca: FLEXPELL Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

|                                     | Fornecedor          | Referência da marca/produto                                 | Marca                               | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | BSMIX               | PCT:10UND                                                   | ANADONA                             | 1.000,00    | 1.000,00   | 1,1120         | 1.112,00  | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 290,00   |
| Obs: PREÇO COTADO EM UNIDADES       |                     |                                                             |                                     |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | ANTONELLE ODONTOMED | LENCOL DESCARTAVEL TNT 20GR - CONFORT 2,00X0,90 C /ELASTICO | ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 1.000,00    | 0,00       | 2,2900         | 2.290,00  | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1100,00  |
| <input type="checkbox"/>            | SEMPRE              | LENCOL                                                      | HNDESC                              | 1.000,00    | 0,00       | 16,6000        | 16.600,00 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1.423,00 |

|             | Fornecedor | Referência da marca/produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------|------------|-----------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Obs: PCT.10 |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE

Unidade: UN

Qtde Solic: 660,00

Menor Cotação: 8,9900

Detalhes: "PARA MÁQUINAS DE HEMODIÁLISE COM SEGMENTO DE BOMBA COM 280 MM DE EXTENSÃO, E DIÂMETRO DE 8 MM, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE

Última Compra: 12/06/2023

R\$: 10,2000

Marca: NIPRO

Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

|          | Fornecedor                                                       | Referência da marca/produto                               | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 21       | <input checked="" type="checkbox"/> SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA | LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE | NIPRO | 660,00      | 660,00     | 8,9900         | 5.933,40 | 75.188,32        | 1.500,00      |          | 14/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -12,00   |
|          | <input type="checkbox"/> CARRION SILVA COMERCIAL                 | DORA                                                      | DORA  | 660,00      | 0,00       | 9,0500         | 5.973,00 | 0,00             | 1.500,00      |          | 31/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -11,00   |
|          | <input type="checkbox"/> SEMPRE                                  | LINHA DE SANGUE                                           | DORA  | 660,00      | 0,00       | 9,8300         | 6.487,80 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | -4,00    |
|          | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                   | LINHA DE SANGUE ARTERIAL P /HEMODIALISE A011(B)+          | NIPRO | 660,00      | 0,00       | 10,5000        | 6.930,00 | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 3,00     |
| Obs: UND |                                                                  |                                                           |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                              |                                                         |       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|--------------------|----------|-----------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 47098 - LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE                                                                                                                                                                                                |                                     |                              |                                                         |       |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 680,00 |          | Menor Cotação: 8,9900 |           |       |               |          |
| Detalhes: PARA MÁQUINAS DE HEMODIÁLISE COM CATA BOLHA, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE INJEÇÃO, CLAMPS NA EXTENSÃO DA LINHA PRÓXIMA AO CONECTOR LUER E NA SAÍDA DO CATA BOLHA, ESTÉRIL,ATÓXICO E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. |                                     |                              |                                                         |       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| Última Compra: 12/06/2023 R\$: 10,2000 Marca: NIPRO Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA                                                                                                                                                                         |                                     |                              |                                                         |       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                             |                                     | Fornecedor                   | Referência da marca/produto                             | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima      | Ver Prop | Validade Proposta     | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> | SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA | LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE | NIPRO | 680,00      | 680,00     | 8,9900         | 6.113,20    | 75.188,32        | 1.500,00           |          | 14/07/2023            | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -12,00   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>            | CARRION SILVA COMERCIAL      | DORA                                                    | DORA  | 680,00      | 0,00       | 9,0500         | 6.154,00    | 0,00             | 1.500,00           |          | 31/07/2023            | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -11,00   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>            | SEMPRE                       | LINHA DE SANGUE                                         | DORA  | 680,00      | 0,00       | 9,8300         | 6.684,40    | 2.740,05         | 1.200,00           |          | 15/07/2023            | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | -4,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR        | UND                                                     | NIPRO | 680,00      | 0,00       | 12,5000        | 8.500,00    | 2.757,00         | 200,00             |          | 08/07/2023            | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 23,00    |
| Obs: UND                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                              |                                                         |       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |

385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M

Unidade: CX

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 13,0000

Detalhes: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL ; FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL ; COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAS DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO ; DE USO UNICO ; TEXTURA UNIFORME ; BOA ELASTICIDADE ; RESISTENCIA A TRACAO ; COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM ; LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL ; ATOXICO QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICOES NORMAIS DE USO ; ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO ; EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO ; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 13,5000 Marca: DESCARPACK Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP

|  | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto                  | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|  | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | CX/100                                       | MEDIX      | 30,00       | 30,00      | 13,0000        | 390,00   | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -4,00    |
|  | Obs: CX/100                                               |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|  | <input type="checkbox"/> MEDICAD                          | LUVA PROCED TOP QUALITY TAM M 100X1/MEDIX/30 | MEDIX      | 30,00       | 0,00       | 13,2300        | 396,90   | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -28,00   |
|  | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR          | DESCARPACK                                   | DESCARPACK | 30,00       | 0,00       | 13,5000        | 405,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|  | <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL             | MEDIX                                        | MEDIX      | 30,00       | 0,00       | 14,5000        | 435,00   | 0,00             | 900,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 7,00     |
|  | Obs: LUVA PROCEDIM. LATEX. (M) C/100                      |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|  | <input type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR                 | CX COM 100                                   | MEDIX      | 30,00       | 0,00       | 14,6600        | 439,80   | 7.163,16         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 9,00     |
|  | <input type="checkbox"/> BSMIX                            | CX:100UND                                    | INOVEN     | 30,00       | 0,00       | 15,9900        | 479,70   | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 180,00   |
|  | <input type="checkbox"/> MODA CIRURGICA                   | NUGARD                                       | NUGARD     | 30,00       | 0,00       | 16,3850        | 491,55   | 0,00             | 3.000,00      |          | 06/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 15 DIAS       | 21,00    |
|  | Obs: CAIXA COM 100 UND                                    |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|  | <input type="checkbox"/> DMI                              | 100                                          | MEDIX      | 30,00       | 0,00       | 16,4000        | 492,00   | 0,00             | 500,00        |          | 25/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 21,00    |
|  | <input type="checkbox"/> SEMPRE                           | LUVA                                         | VOLK       | 30,00       | 0,00       | 16,9000        | 507,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 25,00    |
|  | Obs: CX.100                                               |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|  | <input type="checkbox"/> SYMEX HOSPITALAR                 | CX/100                                       | MEDIX      | 30,00       | 0,00       | 26,0000        | 780,00   | 0,00             | 500,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 93,00    |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                         |                                                  |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |                   |                                          |                        |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|-------------------|------------------------------------------|------------------------|--|--|
| 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                         |                                                  |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          | Unidade: CX       | Qtde Solic: 30,00                        | Menor Cotação: 11,1400 |  |  |
| Detalhes: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL ; FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL ; COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAS DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO ; DE USO UNICO ; TEXTURA UNIFORME ; BOA ELASTICIDADE ; RESISTENCIA A TRACAO ; COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM ; LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL ; ATOXICO QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICOES NORMAIS DE USO ; ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO ; EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO ; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE |                         |                                                  |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |                   |                                          |                        |  |  |
| Última Compra: 12/06/2023 R\$: 13,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                         |                                                  |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          | Marca: DESCARPACK | Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP |                        |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Fornecedor              | Referência da marca/produto                      | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pqto | Frete | Prazo Entrega | Variação |                   |                                          |                        |  |  |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MEDICAD                 | LUVA PROCED C/ PO SUPERMAX TAM M CX 100 UNIDADES | SUPERMAX   | 30,00       | 0,00       | 11,1400        | 334,20   | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -17,00   |                   |                                          |                        |  |  |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CIENTIFICA HOSPITALAR   | CX/100                                           | MEDIX      | 30,00       | 30,00      | 13,0000        | 390,00   | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -4,00    |                   |                                          |                        |  |  |
| Obs: CX/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                         |                                                  |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |                   |                                          |                        |  |  |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MAIS MEDICAL HOSPITALAR | DESCARPACK                                       | DESCARPACK | 30,00       | 0,00       | 13,5000        | 405,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |                   |                                          |                        |  |  |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DISTRIBUIDORA BRASIL    | MEDIX                                            | MEDIX      | 30,00       | 0,00       | 14,5000        | 435,00   | 0,00             | 900,00        |          | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 7,00     |                   |                                          |                        |  |  |
| Obs: LUVA PROCEDIM. LATEX. (P) C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                         |                                                  |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |                   |                                          |                        |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                         | LUVA P/PROCED. N/CIRUR. TAM EXTRA                |            |             |            |                |          |                  |               |          | 03/08             | 30        |       |               |          |                   |                                          |                        |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser feita no site: <https://em-vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-verificador-36851>.

| 24                                                                                                                                   | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto                               | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> VFB                                      | P C/PO STANDARD CX C/100UN                                | UNIGLOVES | 30,00       | 0,00       | 15,0000        | 450,00   | 0,00             | 700,00        |          | /2023             | Dias      | CIF   | 4 DIAS        | 11,00    |
|                                                                                                                                      | Obs: LUVA P/PROCED. N/CIRUR. TAM EXTRA P C/PO STANDARD CX C/100UN |                                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | INOVEN                                                    | INOVEN    | 30,00       | 0,00       | 15,9900        | 479,70   | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 18,00    |
|                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> MODA CIRURGICA                           | NUGARD                                                    | NUGARD    | 30,00       | 0,00       | 16,3850        | 491,55   | 0,00             | 3.000,00      |          | 06/08 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 15 DIAS       | 21,00    |
|                                                                                                                                      | Obs: CAIXA COM 100 UND                                            |                                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> DMI                                      | 100                                                       | TALGE     | 30,00       | 0,00       | 16,4000        | 492,00   | 0,00             | 500,00        |          | 25/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 21,00    |
|                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> SEMPRE                                   | LUVA                                                      | VOLK      | 30,00       | 0,00       | 16,9000        | 507,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 25,00    |
|                                                                                                                                      | Obs: CX.100                                                       |                                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> ATIVA HOSPITALAR                         | LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL C/ PO TAM P C/100/LEMGRUBER | LEMGRUBER | 30,00       | 0,00       | 17,0000        | 510,00   | 0,00             | 0,00          |          | 07/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 26,00    |
| Obs: CX/100                                                                                                                          |                                                                   |                                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. |                                                                   |                                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| 20988 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                   |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Unidade: CX Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 13,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                   |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: CAIXA COM 100UN ; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES |                                                                   |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 28/06/2023 R\$: 13,7000 Marca: MEDIX Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                   |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto                                   | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR         | CX/100                                                        | MEDIX     | 60,00       | 60,00      | 13,0000        | 780,00   | 2.757,00         | 200,00        |          | 08/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -5,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Obs: CX/100                                                       |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> MEDICAD                                  | LUVA PROCED TOP QUALITY TAM PP 100X1/MEDIX/17                 | MEDIX     | 60,00       | 0,00       | 13,2300        | 793,80   | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -3,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> VFB                                      | LUVA P/PROCED. N/CIRUR. TAM EXTRA P C /PO STANDARD CX C/100UN | UNIGLOVES | 60,00       | 0,00       | 13,7500        | 825,00   | 0,00             | 700,00        |          | 03/08 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Obs: LUVA P/PROCED. N/CIRUR. TAM EXTRA P C/PO STANDARD CX C/100UN |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL                     | MEDIX                                                         | MEDIX     | 60,00       | 0,00       | 14,5000        | 870,00   | 0,00             | 900,00        |          | 10/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 6,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Obs: LUVA PROCEDIM. LATEX. (PP) C/100                             |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> DMI                                      | 100                                                           | MEDIX     | 60,00       | 0,00       | 16,4000        | 984,00   | 0,00             | 500,00        |          | 25/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 20,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> SEMPRE                                   | LUVA                                                          | VOLK      | 60,00       | 0,00       | 16,9000        | 1.014,00 | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 23,00    |
| Obs: CX.100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                   |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | CX:100UND                                                     | INOVEN    | 60,00       | 0,00       | 16,9900        | 1.019,40 | 1.112,00         | 800,00        |          | 07/07 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 24,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> MODA CIRURGICA                           | NUGARD                                                        | NUGARD    | 60,00       | 0,00       | 17,2550        | 1.035,30 | 0,00             | 3.000,00      |          | 06/08 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 15 DIAS       | 26,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Obs: CAIXA COM 100 UND                                            |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                   |                                                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| 70812 - PASTILHAS DE SAL PARA ABRANDADORES E DESMINERALIZADORES 25 KG                                           |                                            |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Unidade: UN Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 218,0000                                                            |                                            |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 12/06/2023 R\$: 299,0000 Marca: CISNE Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |                                            |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 26                                                                                                              | Fornecedor                                 | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE | PÁSTILHA                     | CYSNE | 4,00        | 4,00       | 218,0000       | 872,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | -27,00   |
|                                                                                                                 | Obs: PCT.25 KG                             |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| - SERINGA DESC 01ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA                                                                                                                                                |                                            |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,1320                                                                                                                                           |                                            |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS; LUER LOCK (ROSCA). |                                            |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 23/01/2023 R\$: 0,1750 Marca: SR Fornecedor: JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI EPP                                                                                   |                                            |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 27                                                                                                                                                                                             | Fornecedor                                 | Referência da marca/produto                          | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> MEDICAD           | SERINGA INSULINA S/AG 1ML LUER SLIP 100X1/MEDIX/8027 | MEDIX      | 100,00      | 0,00       | 0,1320         | 13,20    | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -25,00   |
|                                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> VFB               | SERINGA INSULINA S/AG 1ML                            | MEDIX      | 100,00      | 0,00       | 0,2000         | 20,00    | 0,00             | 700,00        |          | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 14,00    |
|                                                                                                                                                                                                | Obs: SERINGA INSULINA S/AG 1ML             |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE | SERINGA                                              | DESCARPACK | 100,00      | 100,00     | 0,2100         | 21,00    | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 20,00    |
| Obs: CX.100                                                                                                                                                                                    |                                            |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.                                             |                                            |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) C/ AGULHA 25 X 0,7 MM                                                                                                                   |                                                                                                                                                    |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 0,1600                                                                                                                          |                                                                                                                                                    |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 3 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS. |                                                                                                                                                    |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 16/11/2022 R\$: 0,2330 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA                                                                              |                                                                                                                                                    |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 28                                                                                                                                                                            | Fornecedor                                                                                                                                         | Referência da marca/produto            | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                               | <input type="checkbox"/> VFB                                                                                                                       | SERINGA DESC. 3ML S/AG LUER LOCK MEDIX | MEDIX      | 200,00      | 0,00       | 0,1600         | 32,00    | 0,00             | 700,00        |          | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -31,00   |
|                                                                                                                                                                               | Obs: SERINGA DESC. 3ML S/AG LUER LOCK MEDIX                                                                                                        |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                               | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR                                                                                                   | DESCARPACK                             | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 0,2000         | 40,00    | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -14,00   |
|                                                                                                                                                                               | <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE                                                                                                         | SERINGA                                | DESCARPACK | 200,00      | 200,00     | 0,2350         | 47,00    | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1,00     |
|                                                                                                                                                                               | <input type="checkbox"/> DMI                                                                                                                       | 500                                    | SR         | 200,00      | 0,00       | 0,3360         | 67,20    | 0,00             | 500,00        |          | 25/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 44,00    |
|                                                                                                                                                                               | Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA

Unidade: UNQtde Solic: 600,00Menor Cotação: 0,1750

Detalhes: SERINGA DESC. 05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTÁVEL DE 05ML. S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS.

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,1860 Marca: SR Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP

|                                                                                                                                                    | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                 | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 29                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> MEDICAD                 | SERINGA 5ML S/AG 100X1 LUER LOCK/MEDIX/8724 | MEDIX      | 600,00      | 0,00       | 0,1750         | 105,00   | 0,00             | 1.000,00      |          | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -6,00    |
|                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR | DESCARPACK                                  | DESCARPACK | 600,00      | 0,00       | 0,2000         | 120,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 8,00     |
|                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> MODA CIRURGICA          | RYMCO                                       | RYMCO      | 600,00      | 0,00       | 0,2059         | 123,54   | 0,00             | 3.000,00      |          | 06/08/2023        | 30 Dias   | CIF   | 15 DIAS       | 11,00    |
|                                                                                                                                                    | Obs: PEDIDO MINIMO 2 CAIXA - CAIXA COM 450 UND   |                                             |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE       | SERINGA                                     | DESCARPACK | 600,00      | 600,00     | 0,2650         | 159,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |          | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 42,00    |
|                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> DMI                     | 500                                         | SR         | 600,00      | 0,00       | 0,3370         | 202,20   | 0,00             | 500,00        |          | 25/07/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 81,00    |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. |                                                  |                                             |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

37263 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA

Unidade: UNQtde Solic: 850,00Menor Cotação: 0,2482

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,2600 Marca: SR Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP

|                                                                                                                                                                                                                                                                     | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto                          | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop   | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete   | Prazo Entrega | Variável |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|------------|-------------------|-----------|---------|---------------|----------|
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> ATIVA HOSPITALAR                 | SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 250UN/SR | SR         | 1.000,00    | 0,00       | 0,2482         | 210,97   | 0,00             | 0,00          |            | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF     | 1 DIA         | -5,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | Obs: CX/250                                               |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> MEDICAD                          | SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP 100X1                    | MEDIX      | 900,00      | 0,00       | 0,2640         | 224,40   | 0,00             | 1.000,00      |            | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF     | 3 DIAS        | 2,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | Obs: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES                           |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | CX/100                                               | DESCARPACK | 800,00      | 900,00     | 0,2700         | 243,00   | 2.757,00         | 200,00        |            | 08/07/2023        | 30 Dias   | CIF     | 2 DIAS        | 4,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | Obs: CX/100                                               |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR          | DESCARPACK                                           | DESCARPACK | 850,00      | 0,00       | 0,2800         | 238,00   | 0,00             | 3.000,00      |            | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF     | 3 DIAS        | 8,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> VFB                              | SERINGA 10ML S/AGULHA LUER SLIP INJEX                | INJEX      | 900,00      | 0,00       | 0,2800         | 238,00   | 0,00             | 700,00        |            | 03/08/2023        | 30 Dias   | CIF     | 4 DIAS        | 8,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | Obs: SERINGA 10ML S/AGULHA LUER SLIP INJEX                |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR                 | CX COM 100                                           | DESCARPACK | 800,00      | 0,00       | 0,3232         | 274,72   | 7.163,16         | 800,00        |            | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF     | 2 DIAS        | 24,00    |
| Obs: SLIP                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                           |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
| <input type="checkbox"/> MODA CIRURGICA                                                                                                                                                                                                                             | PROCARE                                                   | PROCARE                                              | 850,00     | 0,00        | 0,3259     | 277,01         | 0,00     | 3.000,00         |               | 06/08/2023 | 30 Dias           | CIF       | 15 DIAS | 25,00         |          |
| Obs: PEDIDO MINIMO 9 CAIXA - CAIXA COM 100 UND                                                                                                                                                                                                                      |                                                           |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
| <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL                                                                                                                                                                                                                       | SR                                                        | SR                                                   | 1.000,00   | 0,00        | 0,3796     | 322,66         | 0,00     | 900,00           |               | 10/07/2023 | 30 Dias           | CIF       | 2 DIAS  | 46,00         |          |
| Obs: SERINGA 10ML S/AG. C/250 (LS)                                                                                                                                                                                                                                  |                                                           |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
| <input type="checkbox"/> DMI                                                                                                                                                                                                                                        | 250                                                       | SR                                                   | 850,00     | 0,00        | 0,3900     | 331,50         | 0,00     | 500,00           |               | 25/07/2023 | 30 Dias           | CIF       | 2 DIAS  | 50,00         |          |
| <input type="checkbox"/> SEMPRE                                                                                                                                                                                                                                     | SERINGA                                                   | DESCARPACK                                           | 850,00     | 0,00        | 0,4100     | 348,50         | 2.740,05 | 1.200,00         |               | 15/07/2023 | 30 Dias           | CIF       | 5 DIAS  | 58,00         |          |
| Obs: CX.100                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                           |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado não consegue me atende na quantidade solicitada (Só vende 1.000) e o 2º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Ajustei a quantidade para o que vem na caixa. |                                                           |                                                      |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |         |               |          |

10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA

Unidade: UNQtde Solic: 800,00Menor Cotação: 0,3800

Detalhes: - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA);

Última Compra: 23/01/2023 R\$: 0,4800 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

|                                                                                                                                                                                                              | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                             | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop   | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete  | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|------------|-------------------|-----------|--------|---------------|----------|
| 31                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> ATIVA HOSPITALAR        | SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 250 UNID/SR | SR         | 1.000,00    | 0,00       | 0,3800         | 304,00   | 0,00             | 0,00          |            | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF    | 1 DIA         | -21,00   |
|                                                                                                                                                                                                              | Obs: CX/250                                      |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |        |               |          |
|                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> MAIS MEDICAL HOSPITALAR | DESCARPACK                                              | DESCARPACK | 800,00      | 0,00       | 0,3800         | 304,00   | 0,00             | 3.000,00      |            | 20/07/2023        | 30 Dias   | CIF    | 3 DIAS        | -21,00   |
|                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> MEDICAD                 | SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP 50X1 MEDIX/MEDIX/9534       | MEDIX      | 800,00      | 0,00       | 0,4320         | 345,60   | 0,00             | 1.000,00      |            | 28/07/2023        | 30 Dias   | CIF    | 3 DIAS        | -10,00   |
|                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> MODA CIRURGICA          | PROCARE                                                 | PROCARE    | 800,00      | 0,00       | 0,4849         | 387,92   | 0,00             | 3.000,00      |            | 06/08/2023        | 30 Dias   | CIF    | 15 DIAS       | 19,00    |
|                                                                                                                                                                                                              | Obs: CAIXA C/ 50 UND                             |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |        |               |          |
|                                                                                                                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> SEMPRE       | SERINGA                                                 | DESCARPACK | 800,00      | 800,00     | 0,5100         | 408,00   | 2.740,05         | 1.200,00      |            | 15/07/2023        | 30 Dias   | CIF    | 5 DIAS        | 6,00     |
|                                                                                                                                                                                                              | Obs: CX.50                                       |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |        |               |          |
|                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR        | CX COM 50                                               | DESCARPACK | 800,00      | 0,00       | 0,5480         | 438,40   | 7.163,16         | 800,00        |            | 07/07/2023        | 30 Dias   | CIF    | 2 DIAS        | 14,00    |
|                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA BRASIL    | DESCARPACK                                              | DESCARPACK | 800,00      | 0,00       | 0,5756         | 460,48   | 0,00             | 900,00        |            | 10/07/2023        | 30 Dias   | CIF    | 2 DIAS        | 20,00    |
| Obs: SERINGA 20ML S/AG. C/50 (LS)                                                                                                                                                                            |                                                  |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |        |               |          |
| <input type="checkbox"/> BSMIX                                                                                                                                                                               | CX:50UND                                         | DESCARPACK                                              | 800,00     | 0,00        | 0,6000     | 480,00         | 1.112,00 | 800,00           |               | 07/07/2023 | 30 Dias           | CIF       | 5 DIAS | 25,00         |          |
| <input type="checkbox"/> DMI                                                                                                                                                                                 | 250                                              | SR                                                      | 800,00     | 0,00        | 0,6300     | 504,00         | 0,00     | 500,00           |               | 25/07/2023 | 30 Dias           | CIF       | 2 DIAS | 31,00         |          |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 5º colocado porque o 1º colocado não nos atende pela quantidade solicitada, os 2º, 3º e quarto colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. |                                                  |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |        |               |          |



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 07/07/2023 às 12:01, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 07/07/2023 às 14:16, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 07/07/2023 às 14:25, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 262559 e o código verificador 36851.